

Cod. Cliente :	C27CD	Documento :	Fattura
Num.Doc. :	1525/92	Data Doc. :	31/12/2023
		Pag.	1

Partita IVA Cliente :	Cod.Fisc. :	Pagamento :	BON. BANCARIO VISTA FATTURA
Banca :			
Note :			

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
Commissa: 2023.COM3.01647							
Dati veicolo: Targa Telaio: WMARO7ZZ7GT023711 Km: 481880 Ore: 1 Modello: AUTOBUS MAN R 07							
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE MOTORINI VALVOLE ACQUA RISCALDAMENTO (sopra filtro fap)							
0068207842	MOTORINO VALVOLA ACQUA MERCEDES	NR	2,00	113,00	30,0	158,20	00022
Totale Intervento:						158,20	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE TIRANTE RUOTA ANTERIORE DX							
36467106013	TIRANTE STERZO	NR	1,00	495,00	40,0	297,00	00022
Totale Intervento:						297,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: SMONTAGGIO/RIMONTAGGIO FAP PER PULIZIA							
LAV	LAVAGGIO CON PULIVAPOR	H	0,50	60,00		30,00	00022
Totale Intervento:						30,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA PORTA (fornita dal cliente)							
INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA PROBLEMA IMPIANTO RISCALDAMENTO							
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	6,50	48,00		312,00	00022
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	5,50	48,00		264,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	10,00		10,00	00022
Totale Intervento:						586,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :	Tot. Netto :		Sp. Trasporto :	Sp. Varie :	
1.071,20			1.071,20				

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		1.071,20	IVA 22%	235,66
Tot. Imponibile :		1.071,20	Tot. Imposta :	235,66
Tot. Docum.: (EUR)				1.306,86

FATTURA (ric. fiscale)		COD.FISC/P.IVA CLIENTE	CODICE CLIENTE 13520	N.DOCUMENTO 024/0329	DATA DOCUMENTO 25/01/24
PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA 10 GIORNI DATA FATT.			BANCA DI APPOGGIO		NR.ORDINE ODL2400405
TIPO RHC 404 (400)	TARGA	DATA IMMATRIC. 19/03/16	TELAIO WMAR07ZZ7GT023711		PERCORRENZA 464.000
N.MAGN.	DATA ARRIVO 17/01/24 09:41:31	CONSULENTE	N.MOTORE D2066LOH32		DATA CONSEGNA 17/01/24

Codice	Descrizione	Quantità	U.M.	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	USCITA TECNICO PER INTERVENTO - PORTE NON SI CHIUDONO, FORSE VALVOLE SICUREZZA						
10009120	SERVIZIO EMERGENZA (SERVICE 24H)	1,00	NR	60,00		60,00	22
	ORDINE MAN N. IM2821054						
10009120	MECCANICO: PDG						
10009120							
10009120	KM PERCORSI: A+R 58						
10009120	TEMPO DI VIAGGIO:A+R 1						
MOFF	ESEGUITO SBLOCCO PORTE ESEGUITO LAVORAZIONE	1,00	ORA	60,00		60,00	22
MOFF	PER TRASFERIMENTO VEICOLO IN OFFICINA						
MOFF	N.B. IL CLIENTE HA DECISO DI NON PORTARE IL VHL						
MOFF	IN OFFICINA						
0508035	RIMBORSI KM	58,00		1,40		81,20	22
COD.IVA	INAPPLICABILITA' - ESENZIONE	%	IMPONIBILE	IMPOSTA		TOT	
IVA22		22	201,20	44,26		245,46	
MANODOPERA	MATERIALE	ONERI VARI	TOTALE SCONTO	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA	TOTALE DOCUMENTO	
€ 120,00	€ 0,00	€ 81,20	€ 0,00	€ 201,20	€ 44,26	€ 245,46	

MAN Service

Cod. Cliente :	C27CD	Documento :	Fattura
Num.Doc. :	91/92	Data Doc. :	23/01/2024
		Pag.	1

Partita IVA Cliente :	02712620224	Cod.Fisc.:		Pagamento :	BON. BANCARIO VISTA FATTURA
Banca					
Note					

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
Commissa: 2024.COM3.00081							
Dati veicolo: Targa: Telaio: WMARO7ZZ7GT023711 Km: 481880 Ore: 1 Modello: AUTOBUS MAN R 07							
INTERVENTO: INTERVENTO: CONTROLLO PORTA AUTOMATICA CHE NON CHIUDE							
367074	LUBRIFICANTE PTFE PREMIUM	NR	1,00	16,30		16,30	00022
Totale Intervento:						16,30	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	3,50	48,00		168,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	2,00		2,00	00022
Totale Intervento:						170,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :	Tot. Netto :		Sp. Trasporto :		Sp. Varie :
186,30			186,30				

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		186,30	IVA 22%	40,99
Tot. Imponibile :		186,30	Tot. Imposta :	40,99
Tot. Docum.: (EUR)				227,29

Scadenze :
Al 23/01/2024 - 227,29

Spazio disponibile per la perforazione

Stampato con OPUS 1999-2024 - SIMALogica Srl

Cod. Cliente :	C27CD	Documento : Fattura		
Num.Doc. :	94/92	Data Doc. :	24/01/2024	Pag. 1

Partita IVA Cliente :	Cod.Fisc.:	Pagamento :	BON. BANCARIO VISTA FATTURA
Banca :			
Note :			

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
Commissa: 2023.COM3.01683							
Dati veicolo: Targa: CAMM577 Telaio: WMARO7ZZ7GT023711 Km: 481880 Ore: 1 Modello: AUTOBUS MAN R 07							
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE GUARNIZIONI FAP							
81159010043	GUARNIZIONE MAN	NR	2,00	114,00	20,0	182,40	00022
Totale Intervento:						182,40	
INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA RISCALDAMENTO CHE NON FUNZIONA							
INTERVENTO: INTERVENTO: CONTROLLO VALVOLA PORTA							
INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA SCHEMA IMPIANTO RISCALDAMENTO CON ASSISTENZA DA OFFICINA MAN PER RICERCA GUASTO							
INTERVENTO: INTERVENTO: APERTURA MANUALE RUBINETTI RISCALDAMENTO CON DIAGNOSI							
DCT	DIAGNOSI CON TESTER	NR	1,00	50,00		50,00	00022
Totale Intervento:						50,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	20,50	48,00		984,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	10,00		10,00	00022
Totale Intervento:						994,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :	Tot. Netto :		Sp. Trasporto :		Sp. Varie :
1.226,40			1.226,40				

Cod. IVA	Suddivisione Spese		Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
			1.226,40	IVA 22%	269,81
Tot. Imponibile :		1.226,40	Tot. Imposta :		269,81
			Tot. Docum.: (EUR)		
			1.496,21		

Scadenza :
Al 24/01/2024 - 1.496,21

Stampato con OpUS@1999+2024 + SIM@Rlogica Srl

Nr. Documento	241010557	Del	16.02.2024	Cod. Cliente	994481	Pagina 1 di 1
Nr. Ordine	241000882	Del	29.01.2024	P. IVA		Nr. Ordine Cliente
Pagamento	BONIFICO A VISTA FATTURA			Banca		

Targa		Marca	MAN	Nr. Aziendale	
Telaio	WMAR07ZZ7GT023711	Tipo	MAN LION COACH	Km	488869
Immatricolazione	19.03.2016	Modello			

Articolo	Descrizione	Qtà/Ore	Prezzo Unitario	Sconto 1	Sconto 2	Importo	IVA
220	CONTROLLO PORTE						
D	MANO D'OPERA DIURNA	4,00	69,50	10,00		250,20	22
004351609704	TUBO RILSAN 4	1,00	2,60	10,00		2,34	22
3848/4	RACC. RAPIDO CMATIC	2,00	7,80	10,00		14,04	22
COM4	DIAGNOSI COMPUTER	1,00	20,00			20,00	22
SMALTI	Costi smaltimento	1,00	74,07			74,07	22
280	CONTROLLO RISCALDAMENTO						
	CONTROLLO RISCALDAMENTO	0,00					22
	diagnosi impianto, prove pressione						
	Sostituzione valvole riscaldamento						
D	MANO D'OPERA DIURNA	6,00	69,50	10,00		375,30	22
454614	VALVOLA RISCALDAMENTO	2,00	199,00			398,00	22
006671234513	FASCETTA SERRATUBI H	4,00	7,50	10,00		27,00	22
250	SOSTITUZIONE OLIO MOTORE,FILTRO OLIO GASOLIO ED /						
	SOSTITUZIONE OLIO MOTORE,FILTRO OLIO	0,00					22
	GASOLIO ED ARIA						
	Sostituzione filtro essicatore						
	Registro valvole						
D	MANO D'OPERA DIURNA	5,00	69,50	10,00		312,75	22
051125030109	FILTRO GASOLIO D20	1,00	41,00	10,00		36,90	22
081125030085	FILTRO SEPAR GASOLIO	1,00	68,75	10,00		61,88	22
081129026001	SERIE TENUTA SEPAR	1,00	90,00	10,00		81,00	22
051055010013	FILTRO OLIO	1,00	73,25	10,00		65,93	22
006566310239	RONDELLA COPPA OLIO 3X30	1,00	8,00	10,00		7,20	22
009110010822	EXCELLENCE MAN3677 5W30E6	40,00	18,18	20,00		581,76	22
	UTIF						
CMC	MATERIALE DI CONSUMO	1,00	10,50			10,50	22
081084050030	FILTRO ARIA	1,00	217,00	10,00		195,30	22
082521020013	FILTRO ESSICCATORE X	1,00	54,50	10,00		49,05	22

IL PRESENTE DOCUMENTO NON HA VALORE FISCALE,ED E' EMESSE PER SOLI FINI AMMINISTRATIVI

Totale Netto	Imponibile	Codice IVA/ Caus. Esenzione	Totale IVA	Totale
2563,22	2563,22	22 22,00 Iva Vendite 22 %	563,91	3127.13

Nr. Documento	241012370	Del	27.06.2024	Cod. Cliente	994481	Pagina 1 di 2
Nr. Ordine	241005095	Del	17.06.2024	P. IVA		Nr. Ordine Cliente
Pagamento	BONIFICO A VISTA FATTURA			Banca		

Targa		Marca	MAN	Nr. Aziendale	
Telaio	WMAR07ZZ7GT023711	Tipo	MAN LION COACH		
Immatricolazione	19.03.2016	Modello		Km	506676

Articolo	Descrizione	Qtà/Ore	Prezzo Unitario	Sconto 1	Sconto 2	Importo	IVA
430	CONTROLLO AC + MANUTENZIONE						
	CONTROLLO AC + MANUTENZIONE	0,00					22
	controllo impianto aria condizionata						
	scarico impianto per controllo gas						
	sostituzione filtri aria e aria cabina						
	sostituzione valvola riscaldamento tetto e convettori						
	riscontro centralina comandi a/c danneggiata						
	sostituzione centralina						
D	MANO D'OPERA DIURNA	10,50	69,50	10,00		656,78	22
081619100034	FILTRO VANO INTER	1,00	44,50	10,00		40,05	22
006569390135	ANELLO TENUTA TOROID	1,00	16,30	10,00		14,67	22
CMC	MATERIALE DI CONSUMO	1,00	10,50			10,50	22
454614	VALVOLA RISCALDAMENTO	2,00	199,00	20,00		318,40	22
	prezzo netto						
456155	FILTRO ARIA	8,00	52,00	10,00		374,40	22
454530	CENTRALINA COMANDI A/C	1,00	780,00			780,00	22
	PREZZO NETTO						
AC01	Ricarica a/c con stazione	1,00	40,00			40,00	22
440	PERDITA ARIA						
	PERDITA ARIA	0,00					22
	controllo perdita aria veicolo intero						
	sostituzione distributore aria						
D	MANO D'OPERA DIURNA	2,50	69,50	10,00		156,38	22
004101949094	SPRAY CERCAFUGHE	1,00	19,80	10,00		17,82	22
081521206082	DISTRIBUTORE	1,00	232,00	10,00		208,80	22
006111648357	DADO	1,00	3,90	10,00		3,51	22
006563332245	ANELLO	1,00	7,50	10,00		6,75	22
450	SISTEMAZIONE CORNICE SCALINO						
	SISTEMAZIONE CORNICE SCALINO	0,00					22
	sostituzione cornice						
D	MANO D'OPERA DIURNA	2,00	69,50	10,00		125,10	22
004395349376	PREDELLINO RAL1018 Z	1,00	24,10	10,00		21,69	22
460	PROVA GIOCHI						
	PROVA GIOCHI	0,00					22
	prova giochi a banco riscontato tiranti posteriori con						
	gioco eccessivo						
	sostituzione tiranti posteriori						
D	MANO D'OPERA DIURNA	8,75	69,50	10,00		547,31	22
85170311111	BRACCIO SOSPENSIONE	2,00	257,63	15,00		437,97	22
853136601	Braccio Man	2,00	347,00	20,00		555,20	22
006028121116	VITE DI FERMO A TEST	1,00	24,70	10,00		22,23	22
GIOCH	PROVA AL BANCO GIOCHI	1,00	30,00			30,00	22
470	VEICOLO VIBRA (RUOTE ANTERIORE)						
	VEICOLO VIBRA (RUOTE ANTERIORE)	0,00					22
	eseguita controllo allineamento convergenza asse						
	anteriore e bilanciatura ruote anteriori						
EST	Lavorazione esterna	1,00	327,50			327,50	22

Nr. Documento	241012370	Del	27.06.2024	Cod. Cliente	994481		Pagina 2 di 2
Nr. Ordine	241005095	Del	17.06.2024	P. IVA		Nr. Ordine Cliente	
Pagamento	BONIFICQ,A VISTA FATTURA			Banca			

Targa		Marca	MAN				
Telaio		Tipo	MAN LION COACH		Nr. Aziendale		
Immatricolazione		Modello			Km		
					506676		
Articolo	Descrizione	Qtà/Ore	Prezzo Unitario	Sconto 1	Sconto 2	Importo	IVA
300	VEICOLO VIBRA (RUOTE ANTERIORE) convergenza,allineamentibilanciature						
480	CONTROLLO ASSISTENZA						
	CONTROLLO ASSISTENZA	0,00					22
	sostituzione oliocambio e differenziale						
	sostituzione antigelo con filtro silicati						
D	MANO D'OPERA DIURNA	1,50	69,50	10,00		93,83	22
009110700434	NEXUS MAN 342 S1 75W90	16,00	20,75	40,00		199,20	22
	UTIF						
009110700641	FLEXOR MAN 341Z5 75W80	10,00	23,57	40,00		141,42	22
	UTIF						
081321186010	FILTRO OLIO CAMBIO EST52	1,00	123,00	10,00		110,70	22
081903010025	TAPPO DIFFERENZ.C/CALAMIT	1,00	14,10	10,00		12,69	22
081903100179	TAPPO DIFFERENZIALE	1,00	10,70	10,00		9,63	22
051063610012	FILTRO SILICATI	1,00	20,40	10,00		18,36	22
009210010028	REFRIGERANTE MAN 324SI-OAT, 50% viola	50,00	5,87	5,00		278,83	22
	E6-It1000						
490	CONTROLLO FRIZIONE						
	CONTROLLO FRIZIONE	0,00					22
	controllo visivo frizione e taratura						
D	MANO D'OPERA DIURNA	1,00	69,50	10,00		62,55	22
SCONTO	Sconto a corpo	1,00	-65,15			-65,15	22
500	CONTROLLO ALZAVETRO						
	CONTROLLO ALZAVETRO	0,00					22
	controllo impianto alzavetro con sostituzione						
	interruttore danneggiato						
D	MANO D'OPERA DIURNA	0,50	69,50	10,00		31,28	22
081255036488	INTERRUTTORE ALZACR. TGX	1,00	124,00	10,00		111,60	22
SMALTI	Costi smaltimento	1,00	50,00			50,00	22

IL PRESENTE DOCUMENTO NON HA VALORE FISCALE,ED E' EMESSO PER SOLI FINI AMMINISTRATIVI

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		25-VEN-ITA-0024797	27-02-2025	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
B-0501A (ART)	Vs.Ord. VTC-2025-00032994 del 27-02-2025 Commessa/convenzione: 2025_001713 ----- MAN LION PARABREZZA Tipo dato: TARGA Rif. testo: C Tipo dato: DRIVER Rif. testo: ! Tipo dato: Rif. testo: I Tipo dato: Rif. testo: MAN Tipo dato: MODELLO Rif. testo: LION Tipo dato: QUOTACLIEN Rif. testo: 550 Tipo dato: QUOTACOMP Rif. testo: 2.500 Tipo dato: N SINISTRO Rif. testo: 2025_001713	1,00	1.800,00	UT		22,00	1.800,00
	MNDSPEC-PB (ART) Manodopera Mezzi Speciali - Parabrezza Tipo dato: TARGA Rif. testo: Tipo dato: Rif. testo: Tipo dato: Rif. testo: Tipo dato: MARCA Rif. testo: MAN Tipo dato: MODELLO Rif. testo: LION Tipo dato: QUOTACLIEN Rif. testo: 550 Tipo dato: QUOTACOMP Rif. testo: 2.500 Tipo dato: N SINISTRO Rif. testo: 2025_001713	1,00	700,00	UT		22,00	700,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			2.500,00	550,00
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				3.050,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
--------------------	----------	----------	---------

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		840 / 1210	27-02-2025	W7YVJK9

Causale	
Veicolo - Targa:	Telaio: WMAR07ZZ7GT023711 , KM: 536432 , Descr Veicolo: ALTRI MARCHI - PULMAN

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Targa: Telaio: WMAR07ZZ7GT023711 Mod: PULMAN- PULMAN KM: 536432 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# - SPIA FRENI ACCESA, BATTITO SU TESTINA ANT DX, GRASSAGGIO COMPLETO, PERDITA ACQUA MOTORE PARTE ANTERIORI Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE#						
	E - SISTEMAZIONE CONTATTO SPIA FRENI, SOSTITUZIONE TIRANTE ASSALE ANTERIORE, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PNEUMATICI PER BILANCIATURA	9,00	50,00	H		22,00	450,00
	INVP - INVERSIONE PNEUMATICO	4,00	10,00	HF		22,00	40,00
	GRAS - GRASSAGGIO	1,00	17,00	HF		22,00	17,00
	SMP - SMONTAGGIO E MONTAGGIO PNEUMATICO	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
	BILP - BILANCIATURA	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
3614501 (FF)	TIRANTE - SPIA CATALIZZATORE ACCESA, A 100KM/H VIBRA RUOTE ANTERIORI, SPRUZZATORI TERGI NON FUNZIONA, AVARIA SPIA MOTORE Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE#	1,00	357,00	PZ	-25.00%	22,00	267,75
	LT - AGGIORNAMENTO FIRMWARE CENTRALINA	1,00	650,00	HF		22,00	650,00
	E - DIAGNOSI IMPIANTO CATALIZZATORE CON SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO MARMITTA E LAVAGGIO, SOSTITUZIONE FILTRI GASOLIO E CONTROLLO CONDOTTA, SISTEMAZIONE IMPIANTO ACQUA TERGI	17,50	50,00	H		22,00	875,00
	DIAG - DIAGNOSI	1,00	45,00	HF		22,00	45,00
PU1059X (20)	FILTRO NAFTA	1,00	43,15714	NR	-30.00%	22,00	30,21
5802050393 (001)	CARTUCCIA FILTRO COM	1,00	73,60	PZ	-30.00%	22,00	51,52
3590 (AX)	ADDIT	2,00	12,58125	NR	-20.00%	22,00	20,13
1999506605 (WR)	ADDITIVO TD1	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
1999511751 (WR)	ADDITIVO CLEAN D	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
3.35122 (FF)	POMPETTA LAVAVETRI	1,00	45,00	PZ	-15.00%	22,00	38,25
1539 (AX)	LIQUIDO LAVA TERGI ML 1000	1,00	11,16	NR	-25.00%	22,00	8,37
MAT (ZZ)	MATERIALE CONSUMO	1,00	7,50	PZ		22,00	7,50
SMA (ZZ)	SMALTIMENTO RIFIUTI	1,00	7,50	PZ		22,00	7,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00		0,00	2.648,23	582,61
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				3.230,84	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 27-02-2025	3.230,84

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		2645 / 1210	27-06-2025	W7YVJK9

Causale
Veicolo - Targa: , Telaio: WMAR07ZZ7GT023711 , KM: 560200 , Descr Veicolo: ALTRI MARCHI - PULMAN

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Targa: : Telaio: WMAR07ZZ7GT023711 Mod: PULMAN- PULMAN KM: 560200 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# - TAGLIANDO MOTORE COMPLETO, CONTROLLO CINGHIE E PULEGGIE, SPIE MOTORE E FAP E CONSUMO ANOMALO OLIO E ACQUA TANTA Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# E - TAGLIANDO MOTORE COMPLETO, SOSTITUZIONE TIRANTI ASSALE ANTERIORE, SOSTITUZIONE VALVOLE ARIA VS PROPRIETA' DIA - DIAGNOSI	31,75	50,00	H		22,00	1.587,50
E1007L (FF)	FILTRO ARIA	1,00	52,00	HF		22,00	52,00
HU1291/1Z (20)	FILTRO OLIO	1,00	214,00	NR	-30.00%	22,00	149,80
PU1059X (FF)	FILTRO GASOLIO	1,00	52,02857	NR	-30.00%	22,00	36,42
13541100 (66)	OLIO URANIA FE LS	1,00	43,15714	NR	-30.00%	22,00	30,21
132000 (XX)	SPAZZOLA TERGI	43,00	16,129923	LT	-25.00%	22,00	520,19
1907566 (001)	FILTRO OLIO	2,00	99,36	PZ	-25.00%	22,00	149,04
PU910 (20)	FILTRO GAS	1,00	34,80	PZ	-30.00%	22,00	24,36
5803208328 (001)	CARTUCCIA FILTRO ESS	1,00	45,50	NR	-30.00%	22,00	31,85
1999511751 (WR)	ADDITIVO CLEAN D	1,00	85,80	PZ	-25.00%	22,00	64,35
1999506605 (WR)	ADDITIVO TD1	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
111030 (FF)	TAPPO VASCHETTA	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
CU4627 (FF)	FILTRO ABITACOLO	1,00	16,00	PZ	-10.00%	22,00	14,40
81255056906 (FF)	DEVIATORE TASTO BASCULANTE	8,00	14,60	NR	-30.00%	22,00	81,76
81254320396 (FF)	SCATOLA CONNETTORE/NETTO	1,00	128,00	PZ	-5.00%	22,00	121,60
07912010224 (FF)	TERMINALE	1,00	7,10	PZ		22,00	7,10
19091600 (66)	TUTELA MR2	5,00	2,501052	NR	-5.00%	22,00	11,88
3.66813 (FF)	BRACCIO LONG.	1,00	17,00	KG		22,00	17,00
69502252 (001)	CONNESSIONE/NETTO	4,00	140,00	PZ	-10.00%	22,00	504,00
0332015008 (BE)	RELAIS	2,00	33,85	PZ		22,00	67,70
6401 (SB)	CAVO NERO	3,00	17,10	NR	-10.00%	22,00	46,17
MAT (ZZ)	MATERIALE CONSUMO	8,00	1,65	MT	-20.00%	22,00	10,56
SMA (ZZ)	SMALTIMENTO RIFIUTI	1,00	7,50	PZ		22,00	7,50
		1,00	7,50	PZ		22,00	7,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00		0,00	3.602,89	792,64
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				4.395,53	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 27-06-2025	4.395,53